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Thirrja e Kryepiskopit Anastas për të mbështetur 
veprën misionare dhe hieroapostolike të Kishës 
së Shenjtë,Tiranë, 05.03.2023 (Video)
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